
Diário Oficial Eletrônico
do Município de Itacajá  Estado do Tocantins
Criado pela Lei nº 513/2018              Regulamentado pelo Decreto nº 079/2018 

Itacajá  Estado do Tocantins  17 de Setembro de 2024  ANO VII  Edição nº 1591

Poder Executivo

Página 1 Documento assinado digitalmente conforme a MP 2.2002 de 08/2001,  que 

institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileiras  ICP/BRASIL

Sumário

Atos do Chefe do Poder Executivo  01

EXTRATO DE CONTRATO 029/2024

Dispensa n°: 019/2024

Contratante: O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITACAJÁ, CNPJ: 

11.372.183/000192.

Contratada: RENATO CARVALHO DA CRUZME, CNPJ: 45.410.873/0001

00.

Objeto: Contratação de pessoa Jurídica para prestação de Serviço de 

revitalização e reparos em equipamentos e mobiliários do Hospital Municipal 

Nossa Senhora da Conceição.

Valor do contrato: R$ 14.300,00 (quatorze mil, trezentos reais).

Natureza da Despesa: 3.3.90.39 Fonte de Recurso: 1.500.1002

Data da assinatura: 17/09/2024.

Vigência: 17 de setembro de 2024 a 17 outubro de 2024.

Dotação orçamentária: 07.01.10.302.2704.2.176

Signatários: GUSTAVO GUIMARÃES PAIVA– Gestor do FMS;

Empresa; RENATO CARVALHO DA CRUZME;

 Itacajá – TO, 17 de setembro de 2024.

Gustavo Guimarães Paiva

Gestor do FMS

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA DE 

LICITAÇÃO N° 019/2024

Processo nº 029/2024: Contratação de empresa para prestação de Serviço de 

revitalização e reparos em equipamentos e mobiliários do Hospital Municipal 

Nossa Senhora da Conceição.

No uso de suas atribuições e considerando que o processo de dispensa de 

licitação foi realizado em observância das disposições legais relativos a 

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 019/2024 supra, cuja descrição detalhada 

consta do Processo dispensa de licitação, resolve adjudicar o objeto da 

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 019/2024, em favor da empresa: RENATO 

CARVALHO DA CRUZME, inscrita sob o n.º CNPJ: 45.410.873/000100; e 

homologar o procedimento licitatório, vez que foram observadas as 

determinações contidas na Lei nº 14.133 de 1º de abril de 2021. 

Itacaja 17/09/2024

GUSTAVO GUIMARAES PAIVA

Gestor do FMS

Atos do Chefe do Poder Executivo

     Diário Oficial Eletrônico

   do Município de Itacajá

Maria Aparecida Lima Rocha Costa
Prefeito Municipal

Itallo Brasil Costa Campos

Secretário de Administração

Prefeitura Municipal de Itacajá

Avenida Paulo Falcão Teixeira, 403 – Centro –

CEP 77720000 – Itacajá TO


		2024-09-17T14:57:05-0300
	Itacaja-Tocantins
	MARIA APARECIDA LIMA ROCHA COSTA_30221412115
	Eu atesto a precisão e a integridade deste documento




